(@} UDESC

UNIVERSIDADE
. DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

CLASSIFICACAO FINAL DAS PROPOSTAS DE PROJETO

G

Edital 006/2021

ESAG

Ventures

Cumprindo o estabelecido no Edital 006/2021 que determina que a nota final serd
calculada pela média aritmética das notas obtidas na primeira e na segunda etapas dentre as
propostas classificadas e a lista de classificagdo sera divulgada no dia 5 de julho de
2021, apresentamos a lista de proposta de projetos classificadas.

Proposta de Projeto

Etapa 1l

Etapa 2

Avl

Avl

Av3

Média

Entrevistas

Média
final

Partnr Fintech - focada no
desenvolvimento de solugdes para
a coleta e distribuicdo de dados da
Bolsa de valores brasileira.

7,80

8,50

8,50

8,30

9,00

8,65

Guapeco - beneficio corporativo
que garante acesso a pet shops e
clinicas veterinarias

7,00

8,50

8,50

8,00

9,00

8,50

IAgenda Inteligente - plataforma
digital de gestdo inteligente e
Qutomatizada de agendamentos,
reagendamentos e cancelamento
de horarios, consultas e
procedimentos médicos

6,50

7,50

7,50

7,20

8,00

7,60

Mercado Novva - Supermercado
online composto apenas por
produtos ecolégicos.

7,80

6,50

7,00

7,10

7,50

7,30

Facilita - Uma plataforma que une
consultorias e interessados no
produto de forma mais rapida e
dando mais opgdes aos
interessados no servigco, de modo
que todo o processo

até contratacdo de uma empresa
seja muito mais rapido.

6,30

7,50

7,50

7,10

7,50

7,30
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