

Edital 006/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROPOSTAS DE PROJETO

Cumprindo o estabelecido no Edital 006/2021 que determina que a nota final será calculada pela média aritmética das notas obtidas na primeira e na segunda etapas dentre as propostas classificadas e a lista de classificação será divulgada no dia 5 de julho de 2021, apresentamos a lista de proposta de projetos classificadas.

Proposta de Projeto	Etapa 1				Etapa 2 Entrevistas	Média final
	Av1	Av1	Av3	Média		
Partnr Fintech - focada no desenvolvimento de soluções para a coleta e distribuição de dados da Bolsa de valores brasileira.	7,80	8,50	8,50	8,30	9,00	8,65
Guapeco - benefício corporativo que garante acesso a pet shops e clínicas veterinárias	7,00	8,50	8,50	8,00	9,00	8,50
Agenda Inteligente - plataforma digital de gestão inteligente e automatizada de agendamentos, reagendamentos e cancelamento de horários, consultas e procedimentos médicos	6,50	7,50	7,50	7,20	8,00	7,60
Mercado Novva - Supermercado online composto apenas por produtos ecológicos.	7,80	6,50	7,00	7,10	7,50	7,30
Facilita - Uma plataforma que une consultorias e interessados no produto de forma mais rápida e dando mais opções aos interessados no serviço, de modo que todo o processo até contratação de uma empresa seja muito mais rápido.	6,30	7,50	7,50	7,10	7,50	7,30

Florianópolis, 05 de julho de 2021